中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]委托融资合同模板
来源：网络  作者：梦回江南  更新时间：2023-12-26
★以下是为大家整理的委托融资合同模板文章，供大家参考！[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|装修合同甲方(委托方)：乙方(受托方)：甲乙双方经友好协商，就甲方委托乙方全权代为融资...
★以下是为大家整理的委托融资合同模板文章，供大家参考！
[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:
租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|装修合同
甲方(委托方)：
乙方(受托方)：
甲乙双方经友好协商，就甲方委托乙方全权代为融资事宜，双方本着自愿、公平及诚信原则，达成以下协议：
一、甲方委托乙方全权代理其融资事宜，在本协议签订之日起六个月内甲方不得委托除乙方以外的其他人代理甲方的融资事宜。甲方计划本次融资额为人民币 元，(大写： )，实际融资额以银行或投资方最终投放的融资额为准。
二、甲方向乙方提供的为本次融资所需要的全部文件资料及抵押物真实、合法、有效，否则承担甲方应承担相应的法律责任。
三、甲方需向乙方支付融资佣金。佣金为实际融资额的3%，甲方应在资金到账之日起3日内支付。若融资额分批到账，甲方应按每一批次实际到账的融资额支付佣金，支付期限为该批次融资额到账之日起3日内。如甲方延期支付佣金，则视为甲方违约，甲方应向乙方支付应付佣金20%的违约金。
四、甲方承担在办理融资过程中所需要的评估费、保险费、抵押登记费、公证费等费用。
五、本协议在履行过程中，如发生争议，由双方友好协商解决;双方协商不成的，经由协议签订地人民法院诉讼解决。
六、本协议自双方签字盖章后生效，有效期为本协议签订之日起六个月。
七、本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。委托融资合同由精品学习网提供!
甲 方： 乙 方：
法定代表人(签字)：
年 月 日 年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！